propitius uirgit te deus deus tu  
us oleo leticie et exultationis  
pre participibus tuis. Et tu i  
principio domine terra fun  
dasti: et opa manuum tuarum  
sunt celi. Ipsi pibunt tu autem  
permanebis; et omnes ut ue  
stemetum ueterascunt. Et ue  
lut amictum mutabis eos; et  
mutabuntur. Tu autem idem ipse es:  
et annus tuus non deficient. **R.**

**V**iderunt omnes  
fines terre  
laetare de  
i nostri  
iubilare de  
o omnis terra.  
**V.** **Q**uoniam fecit do  
mi

nus salutare suum ante  
confectum gen  
tium  
re uelauit iusti  
ciam suam.

**V.** **A**lleluia,  
**V.** **D**  
es sanctifica  
tus illuxit no  
bis ue  
nite  
gentes et adorate dominum,

p...atio te

omni... in suo uacu

dis tu e. *Secret.*

medi um uer ha

**A**blata domine munera  
noua unigeniti tui na  
te sancta. nosq; a pecca  
to... maculis emunda.

letet : omnipotens ser

*Oratio.* **O**uia pu  
cant. *et. Communicant.*

mo tu us. do mi

**C**iderunt omnes

ne de celis a regalib;

fi... re salu

sedibus ne nit.

ta... i nostri.

**D**ominus regnauit decore

**D**ominus hodie sal  
uato... sicut diuine no  
bis g... s est actor. ita  
im... s it ipse largitor. &  
te. *Officium natal' domini*

induit induit dominus for

**I**h... me

titudinem et percussit se

dum... um tene...

uirtute. *Gloria. Gloriam.*

**O**mnia sempiter *Oratio.*  
ne deus. dirige actus  
nos in beneplacito tuo. ut i

nomine dilecti filij tui mere  
amur bonis opib; abunda

*ca. de scis. Ad galathas*

**H**eres: Quanto tempo  
re heres parvulus est:  
nichil differt a seruo cum sit  
dns omnium, sed sub tutori  
bus et actorib; est usq; ad p  
finitum tempus a pre. Ita  
et nos cum essemus parvuli:  
sub elementis mundi e  
ramus. At ubi uenit pleni  
tudo temporis: misit deus fi  
lium suum factum ex muli  
cre, factum sub lege, ut eos q  
sub lege erant redimeret, ut  
adoptione filioy reciperem.  
Quonia aute estis filij: mi  
sit deus spm filij sui in cor  
da nra. clamantem alia pa  
ter: Itaq; iam no est seruus:  
sed filius. Quod filius, et  
heres p deum. *Responz*

**S**pectabilis for  
ma. pre fili  
is hominum

diffusa est grati

a

in la

bi is tu is.

**S**ructa ut cor me

um uer

bum bonum dico

e

go o pra me

a re gi lum

gua mea ca la

mus scrib

uelo a te scri

math. **Q**ui fuit mathathie.  
**Q**ui fuit semei. **Q**ui fuit  
 ioseph. **Q**ui fuit uida. **Q**ui fu  
 it iohāna. **Q**ui fuit reſa. **Q**ui  
 fuit zorobabel. **Q**ui fuit ſalath  
 el. **Q**ui fuit nei. **Q**ui fuit melchi  
**Q**ui fuit addi. **Q**ui fuit choſan. **Q**ui fuit

fuit mathath. **Q**ui fuit leui.  
**Q**ui fuit ſymeon. **Q**ui fuit

uida. **Q**ui fuit ioseph. **Q**ui  
 fuit iona. **Q**ui fuit lehya  
 chim. **Q**ui fuit melcha. **Q**ui  
 fuit memma. **Q**ui fuit matha  
 mathia. **Q**ui fuit nathan.  
**Q**ui fuit dauid. **Q**ui fuit  
 ieſſe. **Q**ui fuit oleth. **Q**ui  
 fuit lo oz. **Q**ui fuit ſalmō.  
**Q**ui fuit naſon. **Q**ui fuit  
 aminadab. **Q**ui fuit aram.  
**Q**ui fuit eſron. **Q**ui fuit

phares. **Q**ui fuit iude. **Q**ui  
fuit iacob. **Q**ui fuit ysaac.  
**Q**ui fuit abrahe. **Q**ui fuit  
thure. **Q**ui fuit nachor. **Q**ui  
fuit seruch. **Q**ui fuit ragan  
**Q**ui fuit phaleg. **Q**ui fuit heb  
**Q**ui fuit sale. **Q**ui fuit chana  
**Q**ui fuit arphaxad. **Q**ui  
fuit san. **Q**ui fuit noe.  
**Q**ui fuit lamech. **Q**ui fuit  
mathusale. **Q**ui fuit enoch.

**Q**ui qui fuit iareth. **Q**ui  
fuit malaled. **Q**ui fuit da  
nan. **Q**ui fuit enos. **Q**ui fu  
it seth. **Q**ui fuit adam. **Q**ui  
fuit de i. **I**hesus aute ple  
nus spiritu sancto regreus  
est a iorda ne.

*In epyphania om̄i officium,*

**E**cce adue nit do

*om̄i of  
ficia  
om̄i of  
ficia  
om̄i of  
ficia  
om̄i of  
ficia*

Forca holl...

1606 f. 12 Johanne

... do mi nus et re

... in ma nu e

Hae vbi Rekersta...

och Forcklingen 1606

Deus iudicium

... et iustitiam tu

... regis. Gloria.

... is qui

... a die

... qui genui Elobae.

... duce reuicisti. concede

... ut qui ia te ex fide co

... us. usq; ad contem

... tue celsitudinis

... ur: Per eundē. **160 ysa**

... illumina te **phete.**

... iherusalē. quia uenit

... et gloria dñi sup te

... Quia ecce tenebre open

... terram: et caligo pplōs. Su

... autē orietur dñs: et glia

... in te uidebitur. Et abula

... long...

... maris.

... rit tu

... opiet

... an et ei

... nent. ad

... et laudē

... annun

... tes. **160**

... in

... nes

... uen

... ent au

... et thus

... defrentes

... et laudem domi

... no annuntiantes,

...

...

...

...

...

...

...

...

et illumina  
 re hieru  
 salem quia  
 gloria do mini  
 super terra  
 est. **A**lleluia.  
**V.** **A**  
 di mus stellam e  
 us in orien  
 te et ue ni  
 mus cum mune

ribus adorare e  
 um. **S**com matru.

**C**um natus esset iesu i beth  
 leem iude in diebus herodis  
 regis: ecce magi ab orien  
 te uenerunt hierosolimam dice  
 tes. Vbi est qui natus est rex  
 iudeor? Vidimus enim stella[m] ei[us]  
 in oriente: et uenim[us] adorare e  
 um. Audiens autem herodes ex  
 turbatus est: et omnis hieroso  
 lyma cum illo. Et congrega[n]s  
 omnes principes sacerdotum et  
 scribas populi: discubatur ab  
 eis ubi xps nasceretur. At il  
 li dixerunt ei. In bethleem iude.  
 Sic enim scriptum est per prophetam.  
 Et tu bethleem terra iuda: nequa  
 quoniam numina es in principibus  
 iuda. Et te enim exiet dux: qui re  
 gat populum meum israel. Tunc he  
 rodes clam uocatis magis: di  
 ligenter didicit ab eis tempus  
 stelle que apparuit eis. Et mit  
 tens illos in bethleem: dixitque  
 et interrogate diligenter de pue  
 ro. Et cum inuenitis tenui  
 tate michi: ut et ego ueniens  
 adore[m] eu[m]. Qui cum audisset

**N**ullo die: Dixit illis Iesus. Iudeorum. Ego uado: et quaerite me: et in patre uro moriemini. Quod ego uado uos non potestis uenire. Dicebant ergo illi. Numquid inficit semetipsum? Quia dicit quod ego uado uos non potestis uenire? Et dicebat eis. Vos deorsum estis: ego de supernis sum. Vos de hoc mundo estis: ego non sum de hoc mundo. Dicit ergo uobis: quod moriemini in patris uis. Si enim non creditis quod ego sum: moriemini in patre uro. Dicebat ergo ei. Tu quis es? Dicit eis Iesus. Principium quod et inquit uobis. multa habeo de uobis loqui et iudicare: sed quod misit me uerax est. Et ego que audiui ab eo haec loquor in mundo. Et non cognouerunt quod patris eis dicebat deum. Dicit ergo eis Iesus. Cum exaltaueris filium hominis: tunc cognoscent quod ego sum: et a principio factus sum cum deo: sicut dixit de me patris haec loquor. Et quod misit me mecum est: et non reliquit me solus: quod ego que placita sunt ei factus sum semper.

**B**enedicamus dominum qui mihi dicit tribuit intellectum

ctum pro fidelium deum in  
 conspectu meo. O sem  
 per quoniam anima ter  
 tus  
 est me. Ne commo  
 uerit me.

**D**icit hodie dicit placationis  
 et laudis: tua nos pro  
 acione dignos efficiat. p. psal  
 m. Qui conuulsi  
 ieiunio uisita. **W**omni

ne dominus non sicut qua  
 admirabile est non men  
 tuum in uniuersa  
 terra.

**D**ec nos comunio dne p[ro]p[ter]  
a crimine et celestis re  
mediu facias te cōsortes. Per.

**A**desto supplicacōib[us] s[er]u[us] p[ro]p[ter]  
Annis omnis tuis. et quib[us]  
fiducia spande pietatis ioliges  
cōsuecte mie tribue benignus  
effectum. Per. **Offic. iii.**

**T**ibi dixit cor me um q[ui]

fui uul tum te um uul

tū te um domine requira

ne auertas faciem tuam a

me. **V.** Dominus illu

minacō mea et salus mea q[ui]

timeo. Gloria. E. u. u. a. e.

**R**efice q[ui]s dne lenig **oro**  
mus in nobis oblatiōe  
te subsidii: ut que te auctore  
facienda cognouimus te op[er]ate

implicamus. Per. **scilicet libri regū.**

**I**n dieb[us] illis: **F**actus ē sermo  
dñi ad hebrum thelbitē dices.  
Surge et uade in sareptam s[er]o  
nuor: et maneb[is] ibi. Precepi ei  
ibi mulieri uidue: ut pascat  
te. Surrexit: et abiit i sareptam.

**C**ūq[ue] uenisset ad portā ciuitati  
apparuit ei mulier uidua colli  
gens ligna. Et uocauit eam: di  
xitq[ue] ei. Da mi paululu[m] aq[ue] i uase:  
ut bibam. Cumq[ue] illa pergeret ut  
afferret: clamauit post tergum  
eius dices. Affer michi obsecro

et buccellā panis i manu tua. **Q**  
rendit. **V**iuat dñs ds tuus q[ui] n[on]  
leo panē. n[on] q[ui]ntu pugillus cape  
potest fannē i ydria: et paululu[m]  
olei i lethito. **E**n colligo dno li  
gna ut igrediar et faciā illō m[er]ito  
et filio meo. ut comedam. et mo  
riamur. **A**d q[ui]m lehas ait. Noli  
timere: sed uade. et fac sicut dixit  
ti. **S**impli michi fac primū de  
ip[s]a fannula. subnecitū panē  
pauulu[m]. et affer ad me. **T**ibi a  
et filio tuo facies postea. **H**ec a die  
dñs deus isrl: ydria fannē n[on] ce  
ficiet nec lethitus oli n[on] minuet:

usq[ue] in die in qua daturus ē to  
pluuiā se facit t[er]re. **Q**ue abiit  
et fecit iuxta u[er]bū lehe. **E**t come  
dit ip[s]e et illa. et dom[us] eius. **E**t ex

dit ip[s]e et illa. et dom[us] eius. **E**t ex

dit ip[s]e et illa. et dom[us] eius. **E**t ex

Minutus ut  
libru dñi qd leuit fiat: in

manu helix. **R.** <sup>cccc.</sup> Jacta cogitatu:

**A** illo tñ: **V**ocatus ē. **S. math.**  
Ite ad turias ad discipulos suos  
dixit. Si cathedra moysi sedent  
scribe et phisei. Oia q qz dicunt  
vobis facite et facite. Sed v oia co  
muni: nolite facere. Dicit ei: et no  
facit. Alligat a oia graua et  
portabilia et imponit in humeros  
hoim: digito a suo noluit ea mo  
ueri. Oia v oia sua facit: ut  
videatur ab iobz. Dilatat eni  
philatia sua: et magnificant  
simbras. Amat a primos iocu  
bitus in cenis: primas cathedras  
in sinagogis. et salutaciones in fo  
ro: et vocari ab iobz rabi. Vos a  
nolite vocari rabi. Vn? e ei ma  
gister uesti. Omnes a vos fratres estis.  
Et patre nolite vocare uob frat  
ra. Vnus est ei p uesti qui i cel  
est. Nec uocemini magistri: qz ma  
gister uesti un? est xps. Q? maior  
est uestri: qui ministrat uesti. Qui  
a se exaltauit humili  
abit: et qui se humili  
abit: exaltabit. **off.** **M**ise

**M**ise

rite michi domine

secundum magnam misericordiam

cordiam tuam delecto mihi

ne iniquitatem meam.

**S**anctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

sanctificatione tua

*iii. off.*  
me domine deus me  
us ne discedas a me intende  
in adiutorium meum  
domine virtus salu  
tis me *De*  
ne in furore tuo arguas me  
neque in ira tua corripas me.

*9.91*  
**H**loria. *Euouac. mo.*  
**P**opulum tuum domine propitius  
respice: et quos ab eis  
tamalibus precipis abstinere. a  
noxis quoque vias cessare crede.  
*2. diebus ut: lc. libri hester. P.*  
**T**rauit mardochus ad do

non est qui possit nocere  
Si deus nos: omnia  
nuo liberabit  
celum et terram  
tu contineas  
non est qui  
Et misericordia  
lam: misericordia  
nos inuita  
terra tuam de  
tua cum redim  
di reprobatione  
esto sortis et fuit  
tue. Et conu  
gaudium: ut  
nomen tuum. Et  
narravit te:  
domine deus noster.  
*Rensoz.*